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Sök först Guds rike
Alla människor längtar efter Gud. För en del är det uppenbart, för en del är det fortfarande dolt. Men längtan 
finns där hos alla människor. Denna längtan har Gud, som älskar och har skapat oss, lagt i våra hjärtan. När 
jag bejakar denna längtan och söker Gud blir jag allt mer den jag är skapad till. Jag blir allt mer mig själv. 
Och jag finner vägen till Livet. Därför är det inte konstigt att Jesus inbjuder dig och mig att prioritera detta 
sökande. Ja, Jesus säger till och med att om vi söker Guds rike först, så följer det andra efter. ”Sök först Guds 
rike och hans rättfärdighet, så skall ni få allt det andra också”(Matt. 6:33).

Många gånger är våra liv så som grumliga vattenglas. Vi dras hit och dit av olika förväntningar, krav, 
orostankar och av alla de valmöjligheter som vårt nutida samhälle vill erbjuda och locka med. Vårt sinne 
och vår själ blir då splittrad och trött och vi får svårt att se, ta ut riktning och finna fäste. Jag blir orolig. 
Fastetiden, de 40 dagarna innan påsk, vill hjälpa dig och mig att stilla vårt oroliga hjärta. Hjälpa oss att söka 
Gud. Att allt mer lära känna och leva med Gud. Kyrkofadern Augustinus skriver att ”Mitt hjärta är oroligt 
tills det finner vila hos dig min Gud.”

När ett grumligt vattenglas får stå stilla en stund sjunker slammet och vattnet 
klarnar. I stillheten, bönen och enkelheten skapas rymd och klarhet och jag blir 
mer lyhörd och öppen för både Gud, mig själv och andra. Kyrkans gemenskap 
vill på ett speciellt sätt hjälpa dig och mig under fastetiden i detta sökande.

Men önskan om en välsignad fasta och påsktid!
Fredrik Gyllensvärd, kyrkoherde

Foto: Fredrik Gyllensvärd / Privat

TACK!
Ett stort tack till er som bidragit med pengar till diakonifonden. Det betyder 
mycket för dem som fått hjälp. Flera av dem vill framföra sitt tack till er alla. 
Genom Lisa Wiklund, diakon
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Vikarierna Cornelia och Jonatan
Under vårterminen är Paulina Johansson, ungdomsledare och 
volontäransvarig, tjänstledig för studier. Under tiden vikarierar 
Cornelia Jareteg (volontäransvarig) och Jonatan Lindeskog 
(ungdomsledare) för henne.

Välkomna!

Cornelia
"För några år sedan gick jag från jobb och studier i matematik på Chalmers till att vara hemma på heltid med våra tre 
barn. Jag älskar att sticka, sy, spela tvärflöjt, leka med barnen och att ta hand om familjens hus och trädgård tillsammans 
med min man. Det känns roligt att nu även jobba en liten del i församlingen och det här projektet."

Jonatan
"Jag är 28 år gammal och gillar att träna och spela gitarr. Under våren kommer jag hjälpa till i barn- och ungdomsarbetet, 
det ska bli jättekul!"
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Lördag 21 maj kl. 10.00–13.00 i Skene kyrka och församlingshem.

Kom med på en festlig dag för alla åldrar när vi tillsammans firar att Skene kyrka fyller 100 år. 
Hoppborg, ansiktsmålning, lotterier, tipspromenad, fiskdamm, korvgrillning m.m. 
Lyssna till en orgelsaga i Skene kyrka och följ med en kyrkmus på besök i kyrktornet. 
Titta på fotoutställningen från kyrkans historia och fika i caféet i stora salen.
Alla är välkomna och ingen behöver anmäla sig!

Öppet Hus  

Välkomna till föräldra-/barngruppen ”Öppet Hus” varje torsdag i Örby församlingshem  
kl. 09.30-11.30. Ingen anmälan, bara att droppa in. Varmt välkomna!
 
Nu kommer vi också att erbjuda Öppet Hus varannan fredag (jämna veckor)  
kl. 09.30-11.30 där några föräldrar i församlingen är ansvariga ledare för träffen. 
För mer info kontakta Agnetha Häggander, agnetha.haggander@svenskakyrkan.se

Ångest, nedstämdhet och depression 
– kan min kristna tro verkligen hjälpa mig när jag mår dåligt? 
 
Ingvar Bengtsson, präst och leg. psykoterapeut om psykisk ohälsa och hur relationen till Gud kan 
påverkas av vårt mående. Torsdag 17 mars kl. 19.00 i Skene församlingshem. Alla välkomna! Ingen 
anmälan. Begränsat antal platser.

Födelsedagskalas - 100 år!
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År 2022 börjar en ny mandatperiod för förtroendevalda. 
Följande personer är nu valda till kyrkofullmäktige  
(ny = ny som förtroendevald i församlingens styrande organ)

För Aktiv församling 
Martin Svensson 
Rosye Nilsson 
Ingela Nilsson 
Carl-Arvo Olsson
Lars Björnkvist
Magnus Nyman
Anne-Marie Hidland 
Kerstin Högstrand (ny) 
Mildred Almgren 
Elisabeth Johansson (ny)
Martin Henricsson, ordf.
Benny Jakobsson (ny)
Linnea Hidland (ny)
Carmen Cambreleng Börjesson

För Arbetarepartiet-
Socialdemokraterna
Jan-Åke Löfgren
Birgitta Andersson, v. ordf.
Sören Svensson
Laila Söderberg
Carl-Erik Bonath (ny)
Britt-Marie Knutsson
Kent Olsson
Börje Carlberg (ny)

Ersättare för Aktiv 
Församling
Gunborg Windle 
Sven Almgren
Douglas Jakobsson (ny)
Olivia Jakobsson (ny)
Ingegärd Stenbäck
David Lundin
Clary Gustafsson



Kreativ mötesplats med garn och inspiration  
– stick- och spinnträffar
Örby församlingshem 22 maj, 19 juni och 24 juli kl. 
12.00–15.00. 
Läs mer på församlingens facebooksida och hemsida, 
samt @garnbyran på Instagram.
Frågor och anmälan: emma.josefsson@
svenskakyrkan.se senast torsdagen före varje träff.

Soppluncher
Välkommen till gemenskapen vid lunchbordet!
Örby församlingshem: 10 mars kl. 12.00.  
Skene församlingshem: Varannan tisdag kl. 
12.00 med start 15 mars. Vid tre tillfällen blir det 
efterföljande program.
15 mars: Musikprogram  
med kyrkomusiker Gunilla Forsell Eriksson 
12 april: Resor till Anaphora i Egypten.  
Pedagog Kristina Hansson visar bilder och berättar.
10 maj: Att växa upp i och omkring Skene kyrka. 
Lars Nordblom, Varberg (se sidan 7).

Påsklunch
Välkommen till sedvanlig påsklunch i Örby 
församlingshem!
Skärtorsdag 14 april kl. 12.00.
Anmälan senast 11 april.

Gör din egen vårplantering 
Örby församlingshem tisdag 5 april kl. 18.00
Material till självkostnadspris. Enkelt fika. Anmälan 
senast 1 april.
Frågor: Agnetha Häggander: agnetha.haggander@
svenskakyrkan.se

Uppehåll med Måndagsöppet 
 Från och med mars månad gör vi ett uppehåll med 
måndagsöppet. Håll utkik i nästa församlingsblad vad 
som händer i sommar.

Församlingsresa 
Reservera tisdag 17 maj för församlingsresa. Mer 
info kommer i Markbladet.

Våffelkaffe 
Lördag 26 mars bjuder kyrkliga arbetsgruppen in 
till sedvanligt våffelkaffe i Skene församlingshem 
kl.10.00–12.00. Behållningen går till kyrklig 
hjälpverksamhet.

Församlingsfrukost – för alla
 Att vara nedslagen betyder inte att vara utslagen. 
Noa Andersson, Kinna, verksam i Oasrörelsen och 
ryggmärgsskadad sedan 20 år. Lördag 19 mars kl. 
09.00–11.00 i Skene församlingshem. Kostnad: 40 kr. 
Anmälan senast 15 mars.

Mansfrukost 
– för män i alla åldrar
Kan man lita på Bibeln?  
Torbjörn Johansson, teologie doktor, berättar.
Lördag 9 april kl. 09.00–11.00 i Skene 
församlingshem.  Kostnad: 40 kronor. 
Anmälan senast 5 april.

Läs mer på hemsidan: 
www.svenskakyrkan.se/orbyskene

Anmälan 
Om inget annat anges, sker anmälan till:
Tel. 0320-182 82 (äv. tel.svar), 0320-182 80 eller  
orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se

Gemenskap
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”Den dyrköpta frälsningen”  
– Profeten Sakarjas bok
Var med i ett bibelstudium över profeten Sakarjas bok. Sakarjas tid och sammanhang under 500-talet före 
Kristus, är inte helt olik vår situation idag, där den kristna tron marginaliseras och vi lätt tappar frimodigheten 
inför all ondska i världen. Pandemin har också tagit hårt på oss. Kanske en del kan fråga, som de gjorde då, 
har Gud övergett oss. Sakarjas budskap är en fanfar om att Herren är djupt engagerad i sitt folk.  
Ledare: Göran Landgren. Örby församlingshem torsdagarna 10 mars, 24 mars och 7 april kl. 17.00.  
Den som vill kan sedan fira veckomässa i kyrkan kl. 18.15. Anmälan senast 7 mars (se Anmälan på sidan 4).

Stilla dag
Örby församlingshem lördag 12 mars kl. 10.00–16.30.
Välkommen till en dag i stillhetens, vilans, bönens och eftertankens tecken. Gemensamma bönestunder, tid 
för att läsa, vila och promenera, bibelmeditation, mässa och möjlighet till kreativt skapande, t.ex. att måla. 
Kostnad: 100 kronor inklusive fika och lunch. Ledare: Kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd och diakon Emma 
Josefsson. Anmälan senast 7 mars. (se Anmälan på sid. 4).

Bibelstudium
Tisdagar jämna veckor kl. 10.00–12.00 Skene församlingshem (vanligen stora salen) t.o.m. 17 maj. Ledare: 
Magnus Skredsvik. Under våren, när vi läst ut Hebreerbrevet fortsätter vi med 1 Korinthierbrevet. Alla är 
välkomna och ingen anmälan behövs!

Fördjupningskvällar
Torsdagar ojämna veckor kl. 19. i Skene församlingshem (stora salen).  
Alla är välkomna och ingen anmälan behövs!   
Vårens program:
3 mars: Vad kan vi lära oss av fromheten i Markbygden? (se sidan 7)
17 mars: Ångest, nedstämdhet och depression. (se sidan 3).
31 mars: Hur kan vi förstå påsken i ljuset av Gamla testamentets profetior? Jonas Dagson, journalist och 
bibellärare. Obs! I Elimkyrkan (samarrangemang med Elimförsamlingen). Mässa i Skene kyrka kl. 18.15.
28 april: Hur får jag ordning på mitt personliga andaktsliv? Komminister Erik Alpner.
5 maj: Som drömmar flyr, så ilar våra år. Fredrik Brosché, f.d. föreståndare på Kyrkans själavårdscentrum.
12 maj: Filmvisning – Vi ser filmen Risen – ett annorlunda perspektiv på de 40 dagarna efter Jesu uppståndelse.

Läs mer på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/orbyskene

Två konton för Swish
Swisha till församlingen t.ex. kollekter, gåvor, fikapengar, bokbordsbetalningar m.m.
Församlingen har två swishkonton:
För kollekter och gåvor: 123 696 85 07  
(Obs! kollekten måste komma in på gudstjänstdagen för att komma med i redovisningen)
För övriga transaktioner: 123 552 29 58 (fikapengar, bokbordsbetalningar, hyra mm)
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Skene kyrka 100 år
Under det innevarande året 2022 fyller Skene kyrka 100 
år. I detta nummer av församlingsbladet gör vi en kort 
historisk tillbakablick. 

Det fanns flera skäl att bygga Skene kyrka i början av 
förra seklet. Först och främst ökade befolkningen i Skene 
vid denna tid drastiskt på grund av de framväxande 
industrierna. I början av 1880-talet, när järnvägen kom 
till, fanns det ca 600 personer i Skene, men redan 1914 
hade denna siffra stigit till över 1000 och 1922 fanns 1 
500 invånare. En annan bidragande faktor till kyrkbygget 
var att det var långt för skenebor att ta sig till kyrkan i 
Örby – för dem som bodde centralt nästan en halv mil. 
Redan 1915 började man därför hålla gudstjänster i ”Skene 
nya folkskolehus”, men allt fler gav uttryck för behovet 
av en egen kyrka. En ivrig förespråkare var inte minst 
församlingens kyrkoherde, prosten Anders Herder Block.  

Vid ett sammanträde, som hölls för intresserade, 24 april 
1916 fick man in löften om bidrag på 15 000 kronor, samt 
ett testamente på 11 000 kronor och kunde därför vid en 
kyrkostämma 4 oktober fatta beslut om kyrkbygget. 

Kyrkan ritades av den kände arkitekten Sigfrid Erikson och 
byggdes med ett formspråk som påminner om en medeltida 
kyrka; kyrkan byggdes med gråsten och ett tak täckt med 
ekspån och var invändigt försedd med takmålningar med 
bilder av Jesu jordeliv och liknelser. Byggmästarna var A. 
och C.W. Gustafsson i Borås och dekorationen utfördes 
enligt plan av John Hedaeus och målarna Arvid Jorm och 
Nils Vedel. 

Grunden lades 26 maj 1919 och redan på juldagen 1920 
kunde man hålla en första gudstjänst i en ännu ofärdig 
kyrka. Slutligen hölls den högtidliga invigningen av kyrkan 
av biskop E H Rodhe den 2 september 1922.

Genom åren har kyrkan genomgått många förändringar. 
1943 fick kyrkan sin altarprydnad och 1976-77 genomgick 
kyrkan en större renovering; bl.a. fick kyrkan nytt golv och 
nya bänkar; golvet i koret sänktes ned ett trappsteg för att 
altaret skulle synas bättre nedifrån kyrkan och man gjorde 
nytt altarbord och ny altarring. Samtidigt invigdes även en 
ny orgel. 

En radikal förändring skedde 2010, då man rev det 
gamla församlingshemmet och istället byggde ett nytt, 
sammanbyggt med kyrkan. 2016 blev kyrkan renoverad 
på nytt. Man lät då bl.a. bygga ett nytt fristående altare, 
så att prästen numera kan celebrera mässan vänd mot 
församlingen. En ny altarring byggdes med spjälor från den 
ursprungliga nattvardsringen och man utvidgade även koret 
och höjde en större del av korets golv. 
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Kyrkomålarna Arvid Jorm, Nils Vedel och guldförgyllaren Axel Svensson

Foto: Skene-Örby hembygdsförening

"Lyckliga är de som  
bor i ditt hus och alltid kan 

sjunga ditt liv." 

Psalt 84:5
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Vi firar!

Musik

Under hela året uppmärksammar vi Skene kyrkans 
100 års jubileum på olika sätt. Detta händer under 
våren:

Födelsedagsfest – 100 år! 
Lördagen den 21 maj blir det en festlig dag för alla 
åldrar (se sidan 3).

Fördjupningskväll
Torsdag 3 mars kl. 19.00 i Skene församlingshem gör 
kontraktsprosten Anders Reinholdsson en historisk 
tillbakablick med temat: Vad kan vi lära oss av 
fromheten i Markbygden?

Sopplunch med talare
Tisdag 10 maj sopplunch kl. 12.00 i Skene 
församlingshem med efterföljande kåseri (ca kl. 
13.00) av prästen Lars Nordblom, Varberg, om:  
Att växa upp i och omkring Skene kyrka.

Gudstjänst som det var förr
Söndag 15 maj kl. 11.00 blir det gudstjänst som det 
var förr. Det blir en ”riktig” gudstjänst, men vi följer 
den gamla ordningen, sjunger psalmer ur 1819 års 
psalmbok och lyssnar på en dåtida predikan. Och så 
blir det kyrkkaffe med sju sorters kakor.

Mariamusik i Svenasjö kyrka
Musikgudstjänst på Jungfru Marie bebådelsedag, 
söndag 27 mars kl.18.00. Christina Johansson 
sjunger och Helene Eriksson spelar tvärflöjt. Stefan 
Gustafsson ackompanjerar.

Requiem av Gabriel Fauré
- var med i ett körprojekt

Detta vackra körverk kommer att framföras i Örby 
kyrka söndag 13 november kl. 18.00. Körprojektet, 
med Örby kyrkokör som stomme, startar i vår 
med övningar följande torsdagar kl. 19.00 i Örby 
församlingshem: 5 maj, 12 maj och 19 maj. 
Det blir även övning följande lördagar kl. 09.30-
12.30:1 oktober och 22 oktober. Vill du vara med och 
sjunga, hör av dig till organist Stefan Gustafsson,  
tel. 076-114 91 67.

Frälsarkransen som musik
Frälsarkransen, Martin Lönnebos bönearmband, har 
kommit att betyda mycket för många människor. 
Söndag 8 maj kl. 18.00 illustreras pärlorna i sånger 
skrivna av Gunilla Forssell Eriksson. Medverkande är 
kör, instrumentalister och solister. 
Vill du vara med och sjunga? Kontakta Gunilla: 
gunilla.forsselleriksson@svenskakyrkan.se eller tel. 
070-733 28 73.

Musiksagan Vi letar skatt

Söndag 1 maj, vid gudstjänsten för Små och 
Stora, framför barn och instrumentalister 
musiksagan Vi letar skatt. 

Alla barn inbjuds att vara med. För mer 
information, kontakta Gunilla Forssell Eriksson: 
gunilla.forsselleriksson@svenskakyrkan.se  
eller tel. 070-733 28 73.
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Församlingens volontärer

Vad har du för dold talang?  
D: Jag kan gå väldigt fort. Även om jag är den kortaste i gruppen måste de springa om de vill fånga mig 
när jag går. M: Jag är kreativ när det gäller pyssel och gillar att organisera/förbereda saker. Och jag tänker 
att jag har en god förståelse för människor och att jag kan sätta mig in i andras situation så bra. C: Jag 
skriver, mest noveller, men jag provar också på andra format som poesi och jag hoppas kunna skriva en 
roman en dag. L: Jag tror att min dolda talang är att jag kan ta en tupplur överallt.  
T: När jag var 14 år i skolan var jag med i cirkusklubben och lärde mig att jonglera!

Hur har din första tid varit i Sverige och vad ser du fram emot framöver?  
D: Min första tid i Sverige har varit fantastisk. Jag lär mig och tycker om mycket och testar nya saker. 
Jag ser fram emot att få prata svenska och lära känna landet och kulturen bättre. M: Första gången var det 
bra, vi blev varmt välkomnade av alla. Min stora rädsla var om det skulle fungera med kommunikationen, 
men jag oroade mig i onödan. Jag ser fram emot att lära mig mer svenska och att få uppleva mer typiska 
svenska högtider, som till exempel Luciadagen. C: Det har varit toppen hittills, människor är väldigt 
trevliga och den tidiga snön var en bra överraskning! Jag ser fram emot att tala svenska och att lära mig 
mer om den svenska kulturen.
L: Min tid hittills i Sverige har varit riktigt bra! Alla är riktigt trevliga och verkligen välkomnande. Jag ser 
verkligen fram emot att lära mig svenska. T: Min första tid i Sverige har varit väldigt spännande! Vi har 
träffat så många fantastiska människor och har redan haft mycket roligt. Jag ser fram emot att snart kunna 
prata svenska och alla äventyr som vi kommer att uppleva.

PROJEKT AGAPE 2021/2022. MEDFINANSIERAD AV  
EUROPEISKA SOLIDARITETSKÅREN FÖR EUROPEISKA UNIONEN

Foto: Privat

Från vänster: Maike Brenzel, Constance Bescherelle, Lara 
Hechtenberg, Tina Höppner och Dalía Cuéllar González.

Den 25:e oktober flyttade fem nya volontärer in i 
Agapegården i Örby. Dessa tjejer deltar i ett EU- projekt 
i församlingen fram till augusti 2022. I projektet hjälper 
de till i församlingen med olika saker, främst inom barn, 
konfirmand- och ungdomsverksamheten. De träffar 
elever på Marks gymnasium och du träffar dem också på 
Erikshjälpen i Skene. För att presentera dem lite har de fått 
svara på några frågor.

Vem är du?  
D: Jag är Dalía och jag kommer från en liten stad i 
sydvästra Spanien.  M: Jag heter Maike och jag kommer 
ifrån Tyskland. Jag bor nära Dortmund, en stad i västra 
Tyskland. Förra sommaren avslutade jag skolan. Jag vill 

få nya erfarenheter och fundera på vad jag vill göra efteråt. C: Jag är Constance. Jag är 21 år gammal och 
kommer från ett samhälle som ligger i mitten av Frankrike. L: Jag heter Lara. Jag är 20 år och jag kommer 
från Tyskland. Jag gillar att läsa, gå på promenad och resa. T: Jag heter Tina Höppner, jag är 19 år gammal 
och jag kommer från Bremen i Tyskland. På min fritid gillar jag att göra saker med vänner eller spela 
piano.
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Barnens sida
Idag ska vi hälsa på i Söndagsskolan! 
Söndagsskolan är en barngrupp som träffas när det 
är gudstjänst kl. 10 i Örby kyrka. Först är vi med en 
stund på gudstjänsten, men efter att prästen läst ur 
bibeln är det dags att gå till söndagsskolan.
Häng med så får du träffa några av barnen och höra 
vad dom har att berätta om Söndagsskolan!

Hej Noomi, Julia och August! Vad gör ni på 
Söndagsskolan?
Vi brukar prata om Jesus, och vad som har hänt 
med Jesus och när han uppstod.
Vi använder också en rolig tygtavla, berättar 
August, som vi sätter upp bilder på, om olika 
bibelberättelser. Vi brukar också tända ett ljus på 
söndagsskolan.

Sista frågan jag ställer till barnen är vad som 
är roligast med Söndagsskolan? Julia tycker 
det är roligast att måla teckningen som hör till 
bibelberättelsen och Noomi gillar att lära sig 
många saker om Gud. August tycker bäst om 
flanellografen med alla tygbilder!

I Söndagsskolan har vi många ledare, varje 
söndag delas barnen upp i två grupper; en grupp 
för förskolebarn och en för skolbarn. Vi ska fråga 
Kerstin som är ledare, vad hon tycker är roligast 
med att leda söndagsskolan?

Det roligaste med att vara ledare är att jag får vara 
med på söndagsskolan! Att få lära känna barnen 
som kommer och få lära känna Jesus mer. När jag 
förbereder mig för söndagsskola lär jag mig mycket 
om Gud och bibeln, det gillar jag!

Hur ser en söndagsskoleträff ut?
Först säger vi hej till varandra, och så sjunger vi 
nån sång eller ber en bön som handlar om att Jesus 
är med oss. Sen brukar ledaren berätta om något 
som står i bibeln, och om vad det kan betyda för 
oss i våra liv idag. Efter det brukar vi sjunga nån 
mer sång och be lite till. Om vi hinner så ritar vi 
eller pysslar något innan det är dags att gå ut till 
kyrkan igen. 

Får vem som helst börja i Söndagsskolan?
Precis som alla är välkomna till kyrkan och fira 
gudstjänst, är alla barn som kommer till kyrkan 
välkomna på söndagsskola.

Tack för att jag fick hälsa på i söndagsskolan 
idag!

Om det är någon som vill testa på 
Söndagsskolan är det bara att höra av sig till 
mig, hälsningar Sofia Johansson 0707-57 27 23 / 
sofia.johansson5@svenskakyrkan.se

Gudstjänster för Små och Stora i vår:
Skene kyrka: 27 mars och 1 maj kl. 11.00. 
1 maj kan du vara med i musiksagan ”Vi letar 
skatt” (läs mer på sidan 8).  
Örby kyrka: 10 april och 8 maj. 8 maj är det 
barnmusikal med barnkörerna och barngrupperna.
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Kerstin. Foto: Privat
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Datum Örby Skene SvenasjöSöndag/Typ av gudstjänst     

Välkommen till gudstjänst!
2 mars   19 Askonsdagsmässa FG, MS                                                             
3 mars   18.15 Veckomässa MS                                                                    
6 mars 1 söndagen i Fastan 10 Mässa FG 11 Gtj EA 18 Mässa FG                      
10 mars  18.15 Veckomässa FG                                                                                                      
13 mars 2 söndagen i Fastan            10 Gtj MS             11 Mässa FG   18 Gtj MS                           
17 mars                                                           18.15 Veckomässa MS                                                             
20 mars 3 söndagen i Fastan         10 Mässa EA          11 Gtj MS     18 Gtj EA                        
24 mars                           18.15 Veckomässa   EA                                                                                                          
27 mars Jungfru Marie Bebådelsedag   10 Mässa FG          11 SmoS MS                                                     
                                                                                              18 Musikgtj. FG (se sid.7)                             
31 mars                                                                     18.15 Veckomässa MS                                                         
3 april 5 söndagen i Fastan                 10 Mässa EA             11 Mässa SOJ     18 Gtj EA                                    
7 april                                   18.15 Veckomässa FG                                                                                                     
10 april       Palmsöndagen                    10 SmoS EA              11 Mässa MS     18 Mässa MS                                 
14 april     Skärtorsdag                           19 Mässa FG           19 Mässa MS                                                       
15 april    Långfredag          10 Gtj EA                    11 Gtj MS
                15 Musikandakt MS
                                                                                                  18 Gudstjänst vid Jesu grav EA                     
16 april                                                                   23 Påsknattsmässa MS                                                                               
17 april    Påskdagen                               10 Mässa FG          11 Mässa MS  18 Gtj FG                           
18 april      Annandag Påsk                       10 Mässa GL           11 Gtj EA                                                                 
21 april                           18.15 Veckomässa EA                                                                                                               
24 april     2 söndagen i Påsktiden        10 Mässa FG              11 Mässa EH       18 Gtj EH                            
28 april                                                                         18.15 Veckomässa MS                                                        
1 maj        3 söndagen i Påsktiden           10 Mässa EA           11 SmoS MS     18 Mässa EA                               
5 maj                                   18.15 Veckomässa FG 
7 maj                                                                       14 Konfirmation MS
8 maj        4 söndagen i Påsktiden          10 SmoS FG             11 Mässa MS Se Örby eller Skene 
                                                            18 Musikgtj. FG                                                       
12 maj                                                                         18.15 Veckomässa MS                                                               
14 maj                               14 Konfirmation EA                                                                                                     
15 maj      5 söndagen i Påsktiden          10 Mässa EA           11 Gtj MS       18 Gtj MS                      
19 maj                                   18.15 Veckomässa EA                                                                                                
22 maj      Bönsöndagen                        10 Gtj FG                  11 Mässa MS    18 Gtj MS                      
26 maj      Kristi himmelsfärds dag          10 Mässa FG          08.30 Gtj FG                    Se Örby eller Skene                      
29 maj        Söndagen före Pingst              10 Gtj EA                   11 Mässa MS 18 Mässa EA                                       
2 juni                                  18.15 Veckomässa FG                                                                                                               
5 juni          Pingstdagen                         10 Mässa FG            11 Mässa EA
6 juni       Annandag Pingst                   18 Gtj MS

FG = kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd
MS = komminister Magnus Skredsvik
EA = komminister Erik Alpner
SOJ = Sven-Olof Johansson, vik. präst

GL = Göran Landgren, vik. präst
EH = Erland Hellæus, vik. präst
Mässa = Gudstjänst med nattvard
SmoS = Gudstjänst för små och stora

Söndagsskola 
Varje söndag vid gudstjänsten kl. 10 i Örby kyrka är det söndagsskola för barn i alla åldrar. Alla är välkomna även om man 
inte varit med tidigare eller bara kan vara med någon enstaka gång. Läs mer om söndagsskolan på sidan 9.
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Hänt sen sist

Påsken är kyrkans största högtid. Vi firar att Jesus genom sin död och 
uppståndelse slutgiltigt har segrat över mörkret, ondskan och döden. 
”Livet vann, dess namn är Jesus.” I påskens gudstjänster får vi följa 
med i påskens drama, från instiftandet av nattvarden i övre salen i 
Jerusalem, genom kampen i Getsemane och döden på korset till den 
tomma graven – Jesus har uppstått. Välkommen att vara med!

Askonsdagsmässa  
Välkommen till Askonsdagsmässa i Skene kyrka onsdag 2 mars 
kl.19.00. Askonsdagen inleder fastans 40 dagar före påsk. I 
askonsdagsmässan får fastetiden sitt avstamp. I mässan kan man få 
bli tecknad med ett kors av aska i pannan. Askan är en symbol för att 
allting är förgängligt. Men mitt i förgängelsen har Kristi kors rests – 
segerns och livets tecken. Genom Jesus äger jag det liv som aldrig dör.

Veckomässa i fastetid  
Varje torsdag firas veckomässa i Örby resp. Skene kyrka kl. 18.15 
(se gudstjänsttiderna på sidan 10). Under fastetiden kommer vi i 
textläsningen att få lyssna till passionsberättelsen, Jesu Kristi  
lidandes historia. 

Påsknattsvaka i Skene kyrka 
Bönenätterna ”Under öppen himmel”, som varit i Skene kyrka en gång 
i månaden gör nu ett uppehåll, men välkommen till bönevaka under 
påsknatten, i direkt anslutning till midnattsmässan i Skene kyrka kl. 
23.00. Stanna kvar och vaka och be i stillhet under natten så länge du 
vill och orkar i väntan på påskdagsmorgonen. Material till kreativt 
skapande finns. Frågor: kontakta Emma Josefsson,  
diakon: emma.josefsson@svenskakyrkan.se. 

Välkommen att fira påsk!

Glada tomtar och fullt av barn vid julmusikal i Örby kyrka under snöstormen 1 december.

Thomas Klasson 
bjöd på uppskattad 

underhållning 
med julsånger 

och Elvislåtar vid 
annandagsgemenskapen 
i Skene församlingshem 

26 december.

Fullt ös med kreativitet och 
inspiration när vinterns stick och 

spinnträffar anordnades i Örby 
församlingshem. Till sommaren 

träffas vi igen!
Kyrkdraget startade upp vårterminen med 
utesamling på Nycklaberget.

Fo
to

n:
 K

yr
ka

ns
 ar

ki
v



ÖRBY-SKENE FÖRSAMLING

Adress: Skenevägen 5, 511 31 Örby
E-post: orbyskeneforsamling@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/orbyskene

Örby församlingshem: 0320-182 88
Besöksadress: Se ovan
Skene församlingshem: 0320-182 45
Besöksadress: Kyrkåsgatan 6, 511 61 Skene

Expeditionen: 0320-480 66 eller nedan
Kanslist Christina Andersson, 0320-182 82
Förs. ekonom Anna Andersson, 0320-182 80
Telefontid: Vardagar utom onsdag kl. 09.00–12.00
Kyrkogårdsadm. Katarina Granath, 0320-182 83
Telefontid: Tisdag och torsdag kl. 08.00–12.00
Förman Jan Norrman, 0320-182 31 (t.o.m. 31/3)

Präster:
Kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd, 0320-182 81, 070-580 90 45
Komminister Magnus Skredsvik. 0320-182 41, 070-473 25 54
Komminister Erik Alpner: 0320, 182 48, 072-702 27 75.

Diakoner:
Agnetha Häggander (Örby), 0320-182 84, 076-114 91 69
Lisa Wiklund (Skene), 0320-182 44, 076-282 84 89
Emma Josefsson, 0320-182 35, 073-274 23 27

Kyrkomusiker:
Organist Stefan Gustafsson (Örby), 0320-182 86, 076-114 91 67
Kyrkomusiker Gunilla Forssell Eriksson (Skene), 0320-182 43,  
070-733 28 73

Pedagoger:
Sofia Johansson (även barnkör) (Örby), 
0320-182 87, 070-757 27 23
Terése Blidö (Skene)0320-182 42, 070-758 77 68
Tjl. 75% Vikarie Kristina Hansson (Skene), 0320-182 40, 
073-051 85 21

Ungdomsledare och volontäransvarig:
Paulina Johansson, 0320-182 49, 076-114 91 77
Tjl. våren 2022
Vikarier: Cornelia Jareteg, 0320-182 84
Jonatan Lindeskog, 073-844 52 77

Församlingshemsvärdinnor:
Christina Alexandersson (Örby), 0320-182 88, 076-114 91 71
Inga-Stina Johansson (Skene), 0320-182 45,  076-114 91 72

Svenasjö kyrka:
Carl-Arvo Olsson, 070-659 56 58
Jan-Eric Andersson, 0320-440 77
Mikael Bodén, 076-105 40 79

Sjukhuskyrkan:
Diakon Lisa Wiklund, 0320-182 44, 076-282 84 89

Ansvarig utgivare: Kyrkoherde Fredrik Gyllensvärd
Redaktör: Christina Andersson, 0320-182 82
Layout och original: Fotoklok, Skene
Tryckeri: Markbladet Digitaltryck
Utgivning: 4 gånger/år
Upplaga: 4 800 exemplar
Delas ut till alla hushåll i Örby-Skene församling

www.svenskakyrkan.se/orbyskene
På hemsidan hittar du personalens mailadresser.

Tack, Jan!

Jan Norrman är vår kyrkogårdsförman, som arbetat i församlingen sedan 
1977. Han går nu i pension från 1 april i år. Jag har pratat med Jan om 
hans tankar kring detta.

Jaha du, Jan, nu börjar denna resan närma sig sitt slut. Du har 
jobbat i Örby-Skene församling i snart 45 år(!), men nu går du i 
pension. Hur känns det?
Det känns skönt men det är samtidigt lite svårt att ta in, jag tror den 
stora känslan infinner sig först efter ett tag som pensionär. 

Berätta hur du hamnade här i Örby-Skene församling.
Vaktmästeriet behövde extrahjälp våren 1977, jag läste annonsen och 
sökte. Sedan jobbade jag ca 3 månader under den sommaren. Därefter 
var det dags för militärtjänst men under tiden hörde Erik Rybäck, som 
var kyrkogårdsförman då, av sig och erbjöd mig en fast tjänst när jag var 
klar, och det blev ju verkligen fast för jag blev kvar tills nu.

Vad är det som fått dig att stanna i alla dessa år?
Det har varit en fantastisk arbetsplats med många härliga kollegor 
genom åren. Det är ett fritt jobb, utomhus och det har passat mig. Jag 
har ju också ändrat mitt arbete en del genom åren i och med att jag sökte 
och fick en arbetsledartjänst. Det har varit varierat och roligt.

Kan du berätta om någon speciell händelse under din tid här.
Det har ju hänt mycket genom åren men under senare tid tänker jag 
speciellt på när vi anlade askgravlunden på Furets begravningsplats 
2019. Det var ett härligt teamwork och något vi alla är nöjda med. 

Vad ska du hitta på nu när du går i pension? Några planer?
Dricka champagne och äta löjrom! Skämt åsido, jag ska spela mer golf, 
ta härliga promenader, njuta av lugnet och sköta markservicen hemma.

Tack så mycket, Jan, för din tid här hos oss och vi önskar dig många 
härliga år som pensionär!

Intervjuad av Katarina Granath, vaktmästare/gravadministratör.

Jan avtackas vid högmässan i Örby kyrka söndag 27 mars kl. 10.00  
och vid det efterföljande kyrkkaffet.


